REQUERIMENTO N.° 041/90.

Exmg. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.,

/ APROVADO

0 Vereador que este subscreve, atendendo tudo

maisoque determinaointeresse páblico REVJERa Dou

ta Mesa, na forma regimental, apgs ouvir o Soberano Pleng -

rio, envio de expediente ao Exmg. Sr. Prefeito Municipal ,

Dr. Ivo Ferreira Saldanha, solicitando do mesmo que nos in-

forme atrav6s de Secretaria Municipal de Saáde e Promog73o

Social, o seguinte:

a) A FundacTla LeSo XIII, estg funcionando em

nosso municlpio?

16) Cm caso afirmativa, que nos informe- em que.

local, e o nome do atual Presidente.

Quantas funciongrios tem à disposi4o 	da

citada Fundaç.ão7

Quais os programas sociais atualmente de-

senvolvidos pela Secretaria Municipal de Saúde e Promoçâo

Social, junto à FundagSa acima mencionada?

SALA DAS SESS3ES, 17 de Abril de 1.990.

WALMI 	DR -dL 	LA ERDA

Vereador - Autor.

discuêtão
Em